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ELENCO STRADE DI COMPETENZA PROVINCIALE

CODPROV DEN_UFF CAPISALDI LUGHEZZA metri

- G.P. Via del Casello 1468

- S.P. via del Fossetto Dall'intersezione con la SP436 var1 all'intersezione con la SP22 574

SP002 S.P. PRATESE (N. 2) Tratto nel comune di Montale dall'innesto con la SP07 fino al confine con la Provincia di Prato 472

SP003 S.P. MAMMIANESE (N. 3) 4400

SP003bis S.P. MAMMIANESE BIS (N. 3bis) 16161

SP004 S.P. TRAVERSA VALDINIEVOLE (N. 4) 5752

SP005 S.P. MONTALESE (N. 5) 7863

SP006 S.P. QUARRATA - PONTE ALLA TRAVE (N. 6) 5203

SP007 S.P. MONTALE - INNESTO SP2 (N.7) Dall'intersezione con la Variante Montalese  all'innesto con la SP 2 Pratese 3275

SP007s S.P. SVINCOLO SP 007 - AGLIANA (N. 7s) Dall'intersezione con la vecchia SP2 all'intersezione con la SP 7 in loc.Poltronova 520

SP009 S.P. MONTALBANO (N. 9) 20499

SP009a S.P. MONTALBANO VECCHIA (N. 9a) Dall'intersezione con la SP9bis in loc. Masiano, alla SP09ter in loc. Ponte Stella 2011

SP009bis S.P. MONTALBANO BIS (N. 9bis) 207

SP009ter S.P. MONTALBANO TER (N. 9ter) 194

SP010 S.P. MAREMMANA (N. 10) 2256

SP011 S.P. FRANCESCA VECCHIA (N. 11) 3449

SP012 S.P. DELLE CARTIERE (N.12) 2741

SP012var1 S.P. VARIANTE DELLE CARTIERE (N.12V) 943

SP013 S.P. ROMANA (N. 13) 4534

SP014 S.P. FRANCESCA NORD (N. 14) 78

SP015 S.P. BUGGIANESE (N. 15) 6367

SP016 S.P. SAN BARONTO - CASTELMARTINI (N. 16) 9691

SP017 S.P. PISTOIA - FEMMINAMORTA (N. 17) 16445

SP018 S.P. LIZZANESE (N. 18) 18637

SP018bis S.P. LIZZANESE BIS - VIA CASA VERDE (N. 18bis) 1221

SP018quater 317

SP018ter S.P. LIZZANESE TER - LOCALITA' FORNACE (N. 18ter) 198

SP019 S.P. QUARRATA - CASALGUIDI (N. 19) 5115

SP020 S.P. POPIGLIO - FONTANA VACCAIA (N. 20) 23948

SP021 S.P. PIASTRE - PRUNETTA (N. 21) 4433

SP022 S.P. PORRIONE E DEL TERZO (N.22) 7543

SP024 S.P. PISTOIA - RIOLA (N. 24) 24274

SP025 S.P. S.ROCCO DI LARCIANO - SR436 (N. 25) 3151

SP026 S.P. CAMPORCIONI (N. 26) 7630

SP026a S.P. CAMPORCIONI VECCHIA (N.26a) 711

SP027 S.P. CANTAGRILLO - VERGINE DEI PINI (N. 27) 9900

SP028 S.P. CANTAGRILLO - BICCIMURRI (N. 28) 8634

SP029 S.P. COLLIGIANA (N. 29) 8573

SP030 S.P. DI CAMPO (N. 30) 4215

SP031 S.P. MASSA - COZZILE - MACCHINO (N. 31) 7953

SP032 S.P. NIEVOLE - AVAGLIO - BIVIO AVAGLIO (N. 32) 11254

SP033 S.P. NIEVOLE - CASORE - FEMMINAMORTA (N. 33) 10316

SP034 S.P. VAL DI FORFORA (N. 34) 19643

SP035 S.P. DI CERBAIA (N. 35) 3334

SP036 S.P. BRACCIALE DI PITEGLIO (N.36) 664

SP037 S.P. CUTIGLIANO - CASOTTI (N. 37) 1009

SP038 S.P. FEMMINAMORTA - CALAMECCA (N. 38) 6742

Dall'intersezione con la via comunale Fiorentina (ex SS66) in loc. Lo Sperone all'intersezione 
con la SP09 Montalbano - In gestione alla Prov. dal 07-2011- prop. ANAS

Dal confine con la Provincia di Lucca, in localitÓ Caporaletto, all'intersezione con la SR 435 
Lucchese, in localitÓ Casacce.

Dall'intersezione con la SR 435, in loc. Ponte del Duomo, all'intersezione con la SP 633 
Mammianese Marlianese, in loc. Goraiolo

Dall'intersezione con la SR 435 Lucchese, in localitÓ Borgo a Buggiano, al confine con la 
Provincia di Lucca

Dall'intersezione con la Via comunale Bure Vecchia Nord e Via Sei Arcole, in localitÓ Seiarcole, 
all'incrocio con la Via Berlinguer (inizio c.a. Montale

Dall'intersezione con la SP 19  in localitÓ Quarrata, all'intersezione con SP 1 Variante Pratese, 
in localitÓ San Michele (inizio c.a. Agliana)

Dall'intersezione con la Via comunale Guicciardini, in localitÓ La Vergine, al confine con la 
Provincia di Firenze, in localitÓ Fornello

Dall'intersezione con la SP9 Montalbano in loc. Masiano  alla SP09a Vecchia Montalbano in loc. 
Masiano

Dall'intersezione con la SP 09 Montalbano in loc. Ponte Stella alla SP09a Vecchia Montalbano 
in loc. Ponte Stella

Dall'intersezione con la SP 39 Lamporecchio Vinci, in localitÓ Lamporecchio, al confine con la 
Provincia di Firenze

Dall'intersezione con la SR 435 Lucchese, in localitÓ S. Lucia, all'intersezione con la SS 435 
Lucchese, in localitÓ Castellare

Dall'intersezione con la SR 435 Lucchese, in localitÓ Ponte all'Abate, al confine con la Provincia 
di Lucca

Dall'intersezione con la SR 435 Lucchese, in localitÓ Ponte all'Abate all'intersezione con la SP 
12 Delle Cartiere

Dall'intersezione con la SP 3 Mammianese, in localitÓ Zei, all'innesto con il raccordo per 
l'ingresso autostradale, in localitÓ Chiesina Uzzanese

Dall'intersezione con la SR 435 Lucchese, in localitÓ La Colonna, al confine con il comune di 
Monsummano

Dall'intersezione con la SP4 Traversa Valdinievole, in localitÓ S. Maria, all'intersezione con la 
SP45 Circonvallazione di Chiesina

Dall'intersezione con la SP 9 Montalbano, in localitÓ San Baronto, all'intersezione con la SR 436 
Francesca, in localitÓ Castelmartini

Dall'int. con la Via com. Spartitoio e dal Racc. Aut., in loc. Pistoia, all'int. con la SP 633 
Marlianese Mammianese in loc. Margine di Momigno

Dall'intersezione con la SR 66 Pistoiese, in loc. Ponte alla Falce, all'intersezione con la SS 12 
Dell'Abetone e del Brennero, in loc.Ponte di Lizzano

Nell'abitato di San Marcello P.se fra il km. 62+910 della SR 66 Pistoiese e l'incorcio con la SP 
18 Lizzanese

S.P. LIZZANESE QUATER - VIA D'AZEGLIO (N. 
18quater)

Nell'abitato di San Marcello P.se,  fra il km. 64+470 della SR 66 Pistoiese e l'incorcio con la SP 
18 Lizzanese

Nell'abitato di San Marcello P.se loc. La Fornace,  fra il km. 63+150 della SR 66 Pistoiese e 
l'incorcio con la SP 18 Lizzanese

Dall'intersezione con la SP 6 Quarrata Ponte alla Trave, in localitÓ i Macelli, all'intersezione con 
la SP 9 Montalbano, in localitÓ Casalguidi

Dall'intersezione con la SS 12 Dell'Abetone e del Brennero, in localitÓ Le torri di Popiglio, 
all'innesto con la SS 12, in localitÓ Fontana Vaccaia

Dall'intersezione con la SR 66 Modenese, in localitÓ Piastre, all'intersezione con la SP 633 
Marlianese Mammianese, in localitÓ Prunetta

Dall'intersezione con la SP 15 Buggianese, in localitÓ Casabianca, all'intersezione con la GP 02 
Via del Fossetto

Dall'intersezione con la Via comunale di Santomoro, in localitÓ Case Mattia, al confine con la 
Provincia di Bologna

Dall'intersezione con la SP 16 San Baronto Castelmartini, in localitÓ San Rocco, all'intersezione 
con la SS 436 Francesca, in localitÓ Baccane

Dall'intersezione con la SP 45 Circonvallazione di Chiesina Uzzanese, in loc. Chiesina, 
all'intersezione con la via comunale Giovanni Gentile

Dall'intersezione sulla SP26 Camporcioni in loc. Zona industriale La Lama in Comune Chiesina 
Uzzanese all'innesto con la SP04 Traversa Valdinievole

Da Piazza Biagini, in localitÓ Cantagrillo, all'intersezione con la Via Toiano in localitÓ Pozzarello

Da Piazza Biagini, in localitÓ Cantagrillo, all'intersezione con la SP 16 San Baronto , in localitÓ 
Biccimurri

Dall'intersezione con la Via comunale Battisti, in localitÓ Borgo a Buggiano, all'intersezione con 
la SS 435 Lucchese, in localitÓ Margine Coperta

Dall'intersezione con la SP 11 Francesca Vecchia, in loc. Molinaccio, all'intersezione con la SP 
4 Traversa Valdinievole, in loc. Chiesina Uzzanese

Dall'intersezione con la SP 29 Colligiana, in localitÓ Massa, all'intersezione con la SP 3 
Mammianese, in localitÓ Macchino

Dall'intersezione con la SP 40 Della Nievole, in localitÓ Nievole, all'intersezione con la SP 633 
Marlianese Mammianese

Dall'intersezione con la SP 40 Della Nievole, in localitÓ Nievole, all'intersezione con la SP 17 
Pistoia Femminamorta, in localitÓ Valdinanzi

Dall'int. con la SP 3 Mammianese, in loc. Ponte di Gemolano, all'int. con la SP 633 Marlianese 
Mammianese, in loc Vergine di Momigno

Dall'intersezione con la SP 10 Maremmana, il localitÓ Mastromarco, all'intersezione con la SR 
436 Francesca, in localitÓ Ponte Feroce

Dall'intersezione con la SP 633 Marlianese Mammianese all'autorimessa della Misericordia, in 
localitÓ Piteglio

Dal limite del lastrico stradale nel centro abitato di Cutigliano all'intersezione con la SS 12 
Dell'Abetone e del Brennero, in localitÓ Casotti

Dall'intersezione con la SP 633 Marlianese Mammianese, in localitÓ Femminamorta, 
all'intersezione con la SP 34 Val di Forfora
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SP039 S.P. LAMPORECCHIO - VINCI (N. 39) 2082

SP040 S.P. DELLA NIEVOLE (N. 40) 4973

SP041 S.P. PESCIA - UZZANO (N.41) 2519

SP042 S.P. PIAN DELLE CASSE - TREPPIO (N. 42) 2805

SP043 S.P. POZZARELLO - BICCIMURRI (N. 43) 3470

SP044 S.P. QUARRATA - CASINI (N. 44) 1988

SP045 Intera circonvallazione con esclusione della Piazza Mazzini 2868

SP045var1 Dal ponte sulla A11, all'intersezione con la SP 45  Circonvallazione di Chiesina Uzzanese 345

SP047 S.P. TANGENZIALE EST DI PISTOIA (N. 47) Dall'intersezione con la SP 1 Variante Pratese all'intersezione con la Via comunale Antonelli 5600

SP047bis S.P. TANGENZIALE SUD DI PISTOIA (N. 47bis) 1790

SP048 S.P. VIA VERDI (N. 48) 940

SP049 S.P. CASTAGNO - CASORE (N. 49) 6916

SP050 S.P. VIA DEI FIORI (N. 50) 2673

SP051 S.P. PONTE TEGLIA - BADI (N.51) 3052

SP052 S.P. TAVIANO - BADI (N.52) Da Taviano al confine con la Provincia di Bologna 896

SP053 S.P. PASSO ZANCHETTO (N. 53) Da vedere con la Km della Provincia di Bologna 194

SP054 S.P. VARIANTE DI CHIESINA UZZANESE (N.54) 848

SP436var1 S.P. VARIANTE FRANCESCA (N.436V) Dall'intersezione con la SR 436 Francesca alla rotatoria Veduta 4401

SP632 S.P. TRAVERSA DI PRACCHIA (N. 632) Dal confine con la provincia di Bologna all'innesto con la SR.66 in lcalitÓ Pontepetri 4307

SP633 S.P. MAMMIANESE MARLIANESE (N. 633) Da Montecatini Terme all'innesto con la SR. 66 in localitÓ Mammiano 37748
SR066 S.R. PISTOIESE (N. 66) Dal confine con la provincia di Firenze,al confine con il comune di Pistoia in loc. Barba 6700
SR435 S.R. LUCCHESE (N. 435) Dal confine con la provincia di Lucca a Pistoia 26058

SR435a S.R. LUCCHESE VECCHIA (N. 435a) Dall'intersezione in loc. Masotti all'intersezione con la SR 435 Lucchese 2613

SR436 S.R. FRANCESCA (N. 436) Da Montecatini al confine con la provincia di Firenze 8490

438794

Dall'intersezione con la SP 10 Maremmana, in localitÓ Lamporecchio, al confine con la 
Provincia di Firenze

Dall'intersezione con la SR 435 Lucchese, in localitÓ Ponte di Serravate, all'intersezione con la 
SP 633 Marlianese Mammianese, in localitÓ Vico

Dall'intersezione con la Via comunale Nieri, in localitÓ Pescia, alla Piazza di Uzzano, incrocio 
con via  Pianacci

Dall'intersezione con la SP 24 Pistoia Riola, in localitÓ Pian delle Casse, all'intersezione con la 
Piazza della Chiesa, in localitÓ Treppio

Dall'incrocio con Via Toiano, in localitÓ Pozzarello, all'innesto con la SP 28 Cantagrillo 
Biccimurri

Dall'innesto con la Via comunale Vecchia Fiorentina, in localitÓ Santallemura, all'innesto con la 
SR 66 Pistoiese, in localitÓ Casini

S.P. CIRCONVALLAZIONE DI CHIESINA UZZANESE 
(N.45)

S.P. VARIANTE CIRCONVALLAZIONE DI CHIESINA 
UZZANESE (N.45V)

Dall'intersezione con la SP 1 Variante Pratese all'intersezione con la via comunale Fiorentina 
(ex SS66)

Dall'intersezione con la SP 16 San Baronto Castelmartini, in localitÓ Lamporecchio, 
all'intersezione con la SP 10 Maremmana

Dall'intersezione con la SP 17 Pistoia Femminamorta, in localitÓ Castagno, all'intersezione con 
la SP 33 Nievole Casore Femminamorta, in localitÓ Caso

Dall'intersezione con la SP 11 Francesca Vecchia, in localitÓ Castellare, all'intersezione con la 
SP 13 Romana, in localitÓ Rocconi

Dall'incrocio con la Statale 64 Porrettana in localiltÓ Ponte Teglia al confine con la Provincia di 
Bologna

Dalla rotatoria di Chiesanuova sulla SP13  alla Rotatoria di Ponte a Batoni sull'intersezione tra la 
SP04 e la SP30
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ELENCO STRADE DI COMPETENZA PROVINCIALE 2015_03

TIPO CODPROV DEN_UFF SIGLA CAPISALDI

GP GP01 G.P. Via del Casello PT  GP01 1468

GP GP02 G.P. via del Fossetto PT  GP02 574

SP SP001 S.P. VARIANTE PRATESE (N. 1) PT_SP001 10234

SP SP002 S.P. PRATESE (N. 2) PT_SP002 472

SP SP003 S.P. MAMMIANESE (N. 3) PT_SP003 4400

SP SP003bis S.P. MAMMIANESE BIS (N. 3bis) PT_SP003_2 16161

SP SP004 S.P. TRAVERSA VALDINIEVOLE (N. 4) PT_SP004 5752

SP SP005 S.P. MONTALESE (N. 5) PT_SP005 7863

SP SP006 S.P. QUARRATA - PONTE ALLA TRAVE (N. 6) PT_SP006 5203

SP SP007 S.P. MONTALE - INNESTO SP2 (N.7) PT_SP007 3275

SP SP007s S.P. SVINCOLO SP 007 - AGLIANA (N. 7s) PT_SP007s 520

SP SP009 S.P. MONTALBANO (N. 9) PT_SP009 20499

SP SP009a S.P. MONTALBANO VECCHIA (N. 9a) PT_SP009a 2011

SP SP009bis S.P. MONTALBANO BIS (N. 9bis) PT_SP009_2 207

SP SP009ter S.P. MONTALBANO TER (N. 9ter) PT_SP009_3 194

SP SP010 S.P. MAREMMANA (N. 10) PT_SP010 2256

SP SP011 S.P. FRANCESCA VECCHIA (N. 11) PT_SP011 3449

SP SP012 S.P. DELLE CARTIERE (N.12) PT_SP012 2741

SP SP012var1 S.P. VARIANTE DELLE CARTIERE (N.12V) PT_SP012var1 943

SP SP013 S.P. ROMANA (N. 13) PT_SP013 4534

SP SP014 S.P. FRANCESCA NORD (N. 14) PT_SP014 78

SP SP015 S.P. BUGGIANESE (N. 15) PT_SP015 6367

SP SP016 S.P. SAN BARONTO - CASTELMARTINI (N. 16) PT_SP016 9691

SP SP017 S.P. PISTOIA - FEMMINAMORTA (N. 17) PT_SP017 16445

SP SP018 S.P. LIZZANESE (N. 18) PT_SP018 18637

SP SP018bis S.P. LIZZANESE BIS - VIA CASA VERDE (N. 18bis) PT_SP018_2 1221

SP SP018quater PT_SP018_4 317

SP SP018ter PT_SP018_3 198

SP SP019 S.P. QUARRATA - CASALGUIDI (N. 19) PT_SP019 5115

SP SP020 S.P. POPIGLIO - FONTANA VACCAIA (N. 20) PT_SP020 23948

SP SP021 S.P. PIASTRE - PRUNETTA (N. 21) PT_SP021 4433

SP SP022 S.P. PORRIONE E DEL TERZO (N.22) PT_SP022 7543

SP SP024 S.P. PISTOIA - RIOLA (N. 24) PT_SP024 24274

SP SP025 S.P. S.ROCCO DI LARCIANO - SR436 (N. 25) PT_SP025 3151

SP SP026 S.P. CAMPORCIONI (N. 26) PT_SP026 7630

SP SP026a S.P. CAMPORCIONI VECCHIA (N.26a) PT_SP026a 711

SP SP027 S.P. CANTAGRILLO - VERGINE DEI PINI (N. 27) PT_SP027 9900

SP SP028 S.P. CANTAGRILLO - BICCIMURRI (N. 28) PT_SP028 8634

SP SP029 S.P. COLLIGIANA (N. 29) PT_SP029 8573

SP SP030 S.P. DI CAMPO (N. 30) PT_SP030 4215

SP SP031 S.P. MASSA - COZZILE - MACCHINO (N. 31) PT_SP031 7953

SP SP032 S.P. NIEVOLE - AVAGLIO - BIVIO AVAGLIO (N. 32) PT_SP032 11254

SP SP033 S.P. NIEVOLE - CASORE - FEMMINAMORTA (N. 33) PT_SP033 10316

SP SP034 S.P. VAL DI FORFORA (N. 34) PT_SP034 19643

SP SP035 S.P. DI CERBAIA (N. 35) PT_SP035 3334

SP SP036 S.P. BRACCIALE DI PITEGLIO (N.36) PT_SP036 664

SP SP037 S.P. CUTIGLIANO - CASOTTI (N. 37) PT_SP037 1009

LUGHEZZA 
metri

Dall'intersezione con la via comunale Fiorentina (ex SS66) in loc. Lo 
Sperone all'intersezione con la SP09 Montalbano - In gestione alla Prov. 
dal 07-2011- prop. ANAS

Dall'intersezione conla SP436var1all'in tersezione con la SP22 _ In 
gestione alla Prov. Dal 15_11_2011- prop. Comune di Monsummano T.

Dall'intersezione con la Via comunale Erbosa, (fine centro abitato di 
Pistoia), al confine con la Provincia di Prato

Tratto nel comune di Montale dall'innesto con la SP07 fino al confine con 
la Provincia di Prato

Dal confine con la Provincia di Lucca, in localitÓ Caporaletto, 
all'intersezione con la SR 435 Lucchese, in localitÓ Casacce.

Dall'intersezione con la SR 435, in loc. Ponte del Duomo, all'intersezione 
con la SP 633 Mammianese Marlianese, in loc. Goraiolo

Dall'intersezione con la SR 435 Lucchese, in localitÓ Borgo a Buggiano, 
al confine con la Provincia di Lucca
Dall'intersezione con la Via comunale Bure Vecchia Nord e Via Sei 
Arcole, in localitÓ Seiarcole, all'incrocio con la Via Berlinguer (inizio c.a. 
Montale
Dall'intersezione con la SP 19  in localitÓ Quarrata, all'intersezione con 
SP 1 Variante Pratese, in localitÓ San Michele (inizio c.a. Agliana)
Dall'intersezione con la Variante Montalese  all'innesto con la SP 2 
Pratese
Dall'intersezione con la vecchia SP2 all'intersezione con la SP 7 in 
loc.Poltronova

Dall'intersezione con la Via comunale Guicciardini, in localitÓ La Vergine, 
al confine con la Provincia di Firenze, in localitÓ Fornello

Dall'intersezione con la SP9bis in loc. Masiano, alla SP09ter in loc. Ponte 
Stella

Dall'intersezione con la SP9 Montalbano in loc. Masiano  alla SP09a 
Vecchia Montalbano in loc. Masiano

Dall'intersezione con la SP 09 Montalbano in loc. Ponte Stella alla SP09a 
Vecchia Montalbano in loc. Ponte Stella

Dall'intersezione con la SP 39 Lamporecchio Vinci, in localitÓ 
Lamporecchio, al confine con la Provincia di Firenze

Dall'intersezione con la SR 435 Lucchese, in localitÓ S. Lucia, 
all'intersezione con la SS 435 Lucchese, in localitÓ Castellare

Dall'intersezione con la SR 435 Lucchese, in localitÓ Ponte all'Abate, al 
confine con la Provincia di Lucca

Dall'intersezione con la SR 435 Lucchese, in localitÓ Ponte all'Abate 
all'intersezione con la SP 12 Delle Cartiere

Dall'intersezione con la SP 3 Mammianese, in localitÓ Zei, all'innesto con 
il raccordo per l'ingresso autostradale, in localitÓ Chiesina Uzzanese

Dall'intersezione con la SR 435 Lucchese, in localitÓ La Colonna, al 
confine con il comune di Monsummano

Dall'intersezione con la SP4 Traversa Valdinievole, in localitÓ S. Maria, 
all'intersezione con la SP45 Circonvallazione di Chiesina

Dall'intersezione con la SP 9 Montalbano, in localitÓ San Baronto, 
all'intersezione con la SR 436 Francesca, in localitÓ Castelmartini

Dall'int. con la Via com. Spartitoio e dal Racc. Aut., in loc. Pistoia, all'int. 
con la SP 633 Marlianese Mammianese in loc. Margine di Momigno

Dall'intersezione con la SR 66 Pistoiese, in loc. Ponte alla Falce, 
all'intersezione con la SS 12 Dell'Abetone e del Brennero, in loc.Ponte di 
Lizzano

Nell'abitato di San Marcello P.se fra il km. 62+910 della SR 66 Pistoiese e 
l'incorcio con la SP 18 Lizzanese

S.P. LIZZANESE QUATER - VIA D'AZEGLIO (N. 
18quater)

Nell'abitato di San Marcello P.se,  fra il km. 64+470 della SR 66 Pistoiese 
e l'incorcio con la SP 18 Lizzanese

S.P. LIZZANESE TER - LOCALITA' FORNACE (N. 
18ter)

Nell'abitato di San Marcello P.se loc. La Fornace,  fra il km. 63+150 della 
SR 66 Pistoiese e l'incorcio con la SP 18 Lizzanese

Dall'intersezione con la SP 6 Quarrata Ponte alla Trave, in localitÓ i 
Macelli, all'intersezione con la SP 9 Montalbano, in localitÓ Casalguidi

Dall'intersezione con la SS 12 Dell'Abetone e del Brennero, in localitÓ Le 
torri di Popiglio, all'innesto con la SS 12, in localitÓ Fontana Vaccaia
Dall'intersezione con la SR 66 Modenese, in localitÓ Piastre, 
all'intersezione con la SP 633 Marlianese Mammianese, in localitÓ 
Prunetta
Dall'intersezione con la SP 15 Buggianese, in localitÓ Casabianca, 
all'intersezione con la GP 02 Via del Fossetto

Dall'intersezione con la Via comunale di Santomoro, in localitÓ Case 
Mattia, al confine con la Provincia di Bologna

Dall'intersezione con la SP 16 San Baronto Castelmartini, in localitÓ San 
Rocco, all'intersezione con la SS 436 Francesca, in localitÓ Baccane

Dall'intersezione con la SP 45 Circonvallazione di Chiesina Uzzanese, in 
loc. Chiesina, all'intersezione con la via comunale Giovanni Gentile
Dall'intersezione sulla SP26 Camporcioni in loc. Zona industriale La Lama 
in Comune Chiesina Uzzanese all'innesto con la SP04 Traversa 
Valdinievole
Da Piazza Biagini, in localitÓ Cantagrillo, all'intersezione con la Via 
Toiano in localitÓ Pozzarello

Da Piazza Biagini, in localitÓ Cantagrillo, all'intersezione con la SP 16 
San Baronto , in localitÓ Biccimurri
Dall'intersezione con la Via comunale Battisti, in localitÓ Borgo a 
Buggiano, all'intersezione con la SS 435 Lucchese, in localitÓ Margine 
CopertaDall'intersezione con la SP 11 Francesca Vecchia, in loc. Molinaccio, 
all'intersezione con la SP 4 Traversa Valdinievole, in loc. Chiesina 
Uzzanese
Dall'intersezione con la SP 29 Colligiana, in localitÓ Massa, 
all'intersezione con la SP 3 Mammianese, in localitÓ Macchino

Dall'intersezione con la SP 40 Della Nievole, in localitÓ Nievole, 
all'intersezione con la SP 633 Marlianese Mammianese

Dall'intersezione con la SP 40 Della Nievole, in localitÓ Nievole, 
all'intersezione con la SP 17 Pistoia Femminamorta, in localitÓ Valdinanzi

Dall'int. con la SP 3 Mammianese, in loc. Ponte di Gemolano, all'int. con 
la SP 633 Marlianese Mammianese, in loc Vergine di Momigno

Dall'intersezione con la SP 10 Maremmana, il localitÓ Mastromarco, 
all'intersezione con la SR 436 Francesca, in localitÓ Ponte Feroce

Dall'intersezione con la SP 633 Marlianese Mammianese all'autorimessa 
della Misericordia, in localitÓ Piteglio
Dal limite del lastrico stradale nel centro abitato di Cutigliano 
all'intersezione con la SS 12 Dell'Abetone e del Brennero, in localitÓ 
Casotti
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SP SP038 S.P. FEMMINAMORTA - CALAMECCA (N. 38) PT_SP038 6742

SP SP039 S.P. LAMPORECCHIO - VINCI (N. 39) PT_SP039 2082

SP SP040 S.P. DELLA NIEVOLE (N. 40) PT_SP040 4973

SP SP041 S.P. PESCIA - UZZANO (N.41) PT_SP041 2519

SP SP042 S.P. PIAN DELLE CASSE - TREPPIO (N. 42) PT_SP042 2805

SP SP043 S.P. POZZARELLO - BICCIMURRI (N. 43) PT_SP043 3470

SP SP044 S.P. QUARRATA - CASINI (N. 44) PT_SP044 1988

SP SP045 PT_SP045 Intera circonvallazione con esclusione della Piazza Mazzini 2868

SP SP045var1 PT_SP045var1 345

SP SP047 S.P. TANGENZIALE EST DI PISTOIA (N. 47) PT_SP047 5600

SP SP047bis S.P. TANGENZIALE SUD DI PISTOIA (N. 47bis) PT  SP047 2 1790

SP SP048 S.P. VIA VERDI (N. 48) PT_SP048 940

SP SP049 S.P. CASTAGNO - CASORE (N. 49) PT_SP049 6916

SP SP050 S.P. VIA DEI FIORI (N. 50) PT_SP050 2673

SP SP051 S.P. PONTE TEGLIA - BADI (N.51) PT_SP051 3052

SP SP052 S.P. TAVIANO - BADI (N.52) PT_SP052 Da Taviano al confine con la Provincia di Bologna 896

SP SP053 S.P. PASSO ZANCHETTO (N. 53) PT_SP053 Da vedere con la Km della Provincia di Bologna 194

SP SP054 S.P. VARIANTE DI CHIESINA UZZANESE (N.54) PT_SP054 848

SP SP436var1 S.P. VARIANTE FRANCESCA (N.436V) PT_SP436var1 Dall'intersezione con la SR 436 Francesca alla rotatoria Veduta 4401

SP SP632 S.P. TRAVERSA DI PRACCHIA (N. 632) PT_SP632 4307

SP SP633 S.P. MAMMIANESE MARLIANESE (N. 633) PT_SP633 Da Montecatini Terme all'innesto con la SR. 66 in localitÓ Mammiano 37748

405167

SR SR066 S.R. PISTOIESE (N. 66) PT_SR066 34326

SR SR066r S.R. RAMPA DI RACCORDO PER LA SR66 (N. 66s) PT_SR066r 1926

SR SR435 S.R. LUCCHESE (N. 435) PT_SR435 Dal confine con la provincia di Lucca a Pistoia 26058
SR SR435a S.R. LUCCHESE VECCHIA (N. 435a) PT_SR435a Dall'intersezione in loc. Masotti all'intersezione con la SR 435 Lucchese 2613
SR SR436 S.R. FRANCESCA (N. 436) PT_SR436 Da Montecatini al confine con la provincia di Firenze 8490

73413

TOTALE   RETE  STRADALE 478580

Dall'intersezione con la SP 633 Marlianese Mammianese, in localitÓ 
Femminamorta, all'intersezione con la SP 34 Val di Forfora

Dall'intersezione con la SP 10 Maremmana, in localitÓ Lamporecchio, al 
confine con la Provincia di Firenze

Dall'intersezione con la SR 435 Lucchese, in localitÓ Ponte di Serravate, 
all'intersezione con la SP 633 Marlianese Mammianese, in localitÓ Vico

Dall'intersezione con la Via comunale Nieri, in localitÓ Pescia, alla Piazza 
di Uzzano, incrocio con via  Pianacci

Dall'intersezione con la SP 24 Pistoia Riola, in localitÓ Pian delle Casse, 
all'intersezione con la Piazza della Chiesa, in localitÓ Treppio

Dall'incrocio con Via Toiano, in localitÓ Pozzarello, all'innesto con la SP 
28 Cantagrillo Biccimurri

Dall'innesto con la Via comunale Vecchia Fiorentina, in localitÓ 
Santallemura, all'innesto con la SR 66 Pistoiese, in localitÓ Casini

S.P. CIRCONVALLAZIONE DI CHIESINA UZZANESE 
(N.45)

S.P. VARIANTE CIRCONVALLAZIONE DI CHIESINA 
UZZANESE (N.45V)

Dal ponte sulla A11, all'intersezione con la SP 45  Circonvallazione di 
Chiesina Uzzanese

Dall'intersezione con la SP 1 Variante Pratese all'intersezione con la Via 
comunale Antonelli

Dall'intersezione con la SP 1 Variante Pratese all'intersezione con la via 
comunale Fiorentina (ex SS66)

Dall'intersezione con la SP 16 San Baronto Castelmartini, in localitÓ 
Lamporecchio, all'intersezione con la SP 10 Maremmana
Dall'intersezione con la SP 17 Pistoia Femminamorta, in localitÓ 
Castagno, all'intersezione con la SP 33 Nievole Casore Femminamorta, in 
localitÓ Caso
Dall'intersezione con la SP 11 Francesca Vecchia, in localitÓ Castellare, 
all'intersezione con la SP 13 Romana, in localitÓ Rocconi

Dall'incrocio con la Statale 64 Porrettana in localiltÓ Ponte Teglia al 
confine con la Provincia di Bologna

Dalla rotatoria di Chiesanuova sulla SP13  alla Rotatoria di Ponte a Batoni 
sull'intersezione tra la SP04 e la SP30

Dal confine con la provincia di Bologna all'innesto con la SR.66 in lcalitÓ 
Pontepetri

Dal confine con la provincia di Firenze, all'innesto con la SS.12 in località 
La Lima

Dall'innesto dopo il ponte Ombrone dello Svincolo per raccordo di Pistoia 
(4 corsie) all'inizio della SR 66 in loc. P.te Calcaiola
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